CONG TY CO PHAN DICH VU THAM PINH GIA VA PAU TU VIET NAM

CONG BO NOQI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU THAM DINH GIA
VA PAU TU VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM PRICE APPRAISAL AND
INVESTMENT SERVICES JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: VPAA

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110580392

3. Ngay thanh lap: 22/12/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Xom 2, Xa Yén My, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha No1, Viét Nam
bién thoai: 0931977989 Fax:

Email;

congtytdgvn@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh

1. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299(Chinh)
phéan vao déu 7 .

Chi tiét: Kinh doanh dich vu tham dinh gia (Bi€u 38 Luat gia
2012)

2. |Hoat dong tu van quan 1y , 7020
(trr tu van tai chinh, chiing khoén, ké toan, phép luat)

3. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau )

Chi tiét: Trur hoat dong cua cac nha bao doc 1ap, thanh toan hoi
phi€u va thong tin ty 1€ luong; Tu van ching khoéan

4. |Ban budn tong hop , 4690
(Trwr loai Nha Nudéc cam )

5.  [Ban I¢é luong thuc trong céac ctra hang chuyén doanh 4721

6. |Ban 1¢é thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722

7. |Ban lé hang hoa da qua sur dung trong cac ctra hang chuyén 4774
doanh ’

(Trr hoat dong dau gia )

8. |BanIé theo yéu c,ﬁu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trwr hoat dong dau gia )

9. [Doanh nghi¢p phdi thue hi¢n dung cac quy dinh ctia phéap luat |Neank Igg’;z chua kf’dli’
ve dat dai, xy dung, phong chay chira chay, bao vé moi T o8 V;, Ny ean
truong, cac quy dinh khac cua phap luét co6 lién quan dén hoat
dong cua doanh nghi€p va cac di€u kién kinh doanh doi véi
nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién.
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6. Von diéu 1¢:

5.000.000.000 VND

Ménh gia c¢6 phan:

7. S0 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:

HIEU

TRAN TRUNG

N14 tap thé
Chuong Duong,
Phuong Chuong
Duong, Quén
Hoan Kiém,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Cé"phﬁn
pho
théng

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0010910508
24

2 NGO THI
NHIEN

Phé Khanh Binh,
Phuong Ninh
Khanh, Thanh
phd Ninh Binh,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0361900060
90
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NGUYEN
TIEN DAT

Xom 2, XaYén
My, Huyén Thanh
Tri, Thanh ph6 Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0010950231
87

LE MANH
CUONG

S6 19, ngd 402,
DPuong Bach Mai,
Phuong Bach
Mai, Quan Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)ophﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

40,000

0010840147
38

NGUYEN SY
PAT

P72 C12, TT Kim
Lién, Phuong
Kim Lién, Quan
DPéng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0010920132
33
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6 [NGHIEM VAN TdpHoang7,  |C6 phan| 50.000|  500.000.000|10,000{0270840006
TINH Phuong C6 Nhué |[phd 06

1, Quan Béc Tir  [thong
Liém, Thanh pho |C6 phan 0 0 0,000
Ha Noi, Viét Nam |y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: LE MANH CUONG Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngay: 05/01/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001084014738

Ngay cap:  24/07/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 273 Bach Pang, Phuong Chwong Dwong, Qudn Hoan Kiém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Sé' 19, ngo 402, Puong Bach Mai, Phuong Bach Mai, Quan Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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